
Základní škola a Mateřská škola Hradištko okres
Nymburk

Hradištko 86, 289 12 Sadská
tel/fax 325 598 050

email: info@skola-hradistko.cz

Kritéria přijímání dětí do 1. ročníku pro školní rok 2023/2024

V souladu s § 164 odst. 1, písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

stanovila ředitelka Základní školy a Mateřské školy Hradištko, okres Nymburk, že ve 

školním roce 2023/2024 bude počet přijatých žáků maximálně 10, a to tak, aby byla 

naplněna kapacita školy.

Přednostně budou přijaty děti, které dosáhly věk šest let a které mají trvalé bydliště ve 

spádovém obvodu Hradištko.

Při větším počtu zájemců s místem trvalého pobytu v příslušném školním obvodu než 

je kapacita školy, bude o přijetí do 1. ročníku rozhodovat los.

V Hradištku 6.3.2023

                                                                                                 Mgr. Marcela Šteffková

                                                                                                           ředitelka školy

1


		2023-03-06T11:44:05+0100
	Mgr. Marcela Šteffková




